
保護者 各位
令禾□2年 9月 8日

西都市立都於郡小学校・山田分校

校 長  枝  松  孝

10月の学校参観 日について (お矢□らせ )

初秋の頃 保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育
活動の推進に御支援をいただき、厚<感謝申し上げます。

さて、10月の参観日を下記のとおり実施いたします。御多用な折とは存じますが、御参観をいただきますよ
うお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、分散型での参観日実施としますので、2日 間の日程と
なりますことを御理解いただきたいと存じます。

1 期日及び日程 令和2年 10月 8日 (木)及 び

○ 感染症予防対策の観点から、保護者の皆様には、マスク着用をお願いします。また、スリッパもご持参し
ていただきたいと思います。

○ 教室、体育館への入室の際は、手指の消毒をお願いします。
○ 教室、体育館では、保護者同士または保護者と児童の間隔をとりながら参観していただきます。
○ 保護者の駐車場は、本校は運動場、分校は校舎周辺です。

※ 参観日当日、体調の悪い場合や発熱が疑われる場合は、参加をご遠慮願います。

10月 9日

令和 2年 10月 8日 (木) 1年 。2年は午後実施・分校は午前実施

本校 102年

5時間目

13:45～ 14:30
参観授業

会場 :各教室
3時間目

10:25-11:10
参観授業

会場 :各教室

帰りの会・下校指導   14:30～ 14:45

4時間目

11:20-12:05
学級懇談会

会場 :各教室
6時間目

14:45～ 15:30
学級懇談会

会場 :各教室

令不□2年 10月 9日 (金) 3年 ・ 4年・5年 。6年

5時間目

14:○○～14:45
参観授業

会場 :各教室
「情報モラル教育」

会場 :体育館

帰りの会・下校指導 14:45ヘノ15:○○

60寺間目

15:○○～15:45

学級懇談会

3年 :3年教室

4年 :多 目的室

学級懇談会

5年 :音楽室

6年 :体育館

2組・ 3組は、 2組教室にてlEl別 の面談を実施

言己

参観授業 (506


